
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 от  25.10.2017 года                                                                                  № 1546 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации  

Шекснинского муниципального района от 18.05.2016 года № 416  

«О реализации социального проекта «Добро» на территории 

Шекснинского муниципального района» 

 

 

Руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Внести в Положение о социальном проекте «Добро», утвержденное 

постановлением  администрации  Шекснинского  муниципального  района        

от 18.05.2016  года   № 416  «О   реализации   социального   проекта  «Добро» 

на  территории Шекснинского муниципального района» изменение, дополнив 

пункт 3 подпунктом 3.6. следующего содержания «Получатели карт не должны 

получать скидки на товары и услуги на основании иных муниципальных 

правовых актов на цели, указанные в пункте 1.4. настоящего Положения.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Руководитель администрации  

Шекснинского муниципального района                                        С.М. Меньшиков 


